Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis

Moção nº 052/2005

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao DER – Departamento de Estradas de
Rodagem, pelas faixas bem sinalizadas e “olho de gato” que estão sendo
colocados junto a pista Jan Antonin Bata. As referidas benfeitorias serão de
grande importância, para melhor orientação dos motoristas que por ali trafegam,
bem como para evitar possíveis acidentes.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 07 de dezembro de 2005.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Vereador